
 
 

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SANTA CATARINA 
 

Autarquia Federal criada pela Lei Nº 5.905/73 
 

Avenida Mauro Ramos, 224, Centro Executivo Mauro Ramos 

6° ao 9° andar, Centro, Florianópolis/SC. CEP 88020-300 

Caixa Postal 163 - Fone/Fax: (48) 3224-9091 

E-mail: coren-sc@coren-sc.org.br – Site: www.corensc.gov.br 

 

 

RETIFICAÇÃO – PROCESSO LICITATÓRIO 023.926908/2014 PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 020/2014 – SRP MATEIRAL GRÁFICO 

 

 

 

Informamos para os devidos fins, que o Processo Licitatório nº 

023.926908/2014 - Pregão Presencial nº 020/2014 publicado no Diário Oficial da 

União em 29/09/2014, Seção 3 página 159, em decorrência de erro de digitação, 

torna público retificação de parte da descrição do item 38, 

Onde se Lê: 

 “... MIOLO 9 LÂMINAS PARA 36 PÁGINAS ....” 

 

Leia-se: 

“... MIOLO 24 LÂMINAS PARA 96 PÁGINAS....” 

  

Florianópolis, 06 de outubro de 2014. 

 

 

Ronaldo Pierri 

Pregoeiro Coren/SC 
 

 

 

 


